
Usnesení ze 7. jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 28.06.2021 č. j. KK/1151/VZ/21 

28.06.2021  Strana 1 (celkem 36) 

K a r l o v a r s k ý    k r a j 
se sídlem v Karlových Varech 

Závodní 353/88, Karlovy Vary 360 06 

 
 

 

USNESENÍ 
 

ze 7. jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje, které se uskutečnilo  

dne 28.06.2021 v době od 9:04 do 17:52 hodin 

v Hale míčových sportů v Karlových Varech, Západní 1812, Karlovy Vary 

 

 
 

 Přítomno: .…………………………… 44 členů zastupitelstva   

Omluveni:               …………………………… pí Gabriela Dostálová  

Přizvaní:                 …………………………… Mgr. Martina Vránová, ředitelka krajského 

úřadu, vedoucí jednotlivých odborů krajského 

úřadu 

Zapisovatelka:        ……………………………  Marie Valentová 

 

 

          usnesení č.  

 

 
A. Volba návrhové komise  

B. Volba ověřovatelů zápisu  

C. Schválení programu jednání  

   

1. Informace o očkování a aktuální epidemická situace ZK 180/06/21 

2. Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva Karlovarského kraje k datu 28.06.2021 ZK 181/06/21 

3. Zpráva o činnosti Rady Karlovarského kraje ZK 182/06/21 

4. Zpráva Finančního výboru ZK 183/06/21 

5. Zpráva Kontrolního výboru ZK 184/06/21 

6. Zpráva Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost ZK 185/06/21 

7. Zpráva Výboru pro národnostní menšiny ZK 186/06/21 

8. Zpráva Výboru pro regionální rozvoj ZK 187/06/21 

9. Zpráva Výboru majetkového ZK 188/06/21 

10. Zpráva Výboru pro zdravotnictví  ZK 189/06/21 

11. Závěrečný účet a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2020 ZK 190/06/21 

12. Plnění a čerpání rozpočtu a informace o mezitímní účetní závěrce Karlovarského 

kraje k 31.03.2021 

ZK 191/06/21 

13. Střednědobý výhled rozpočtu Karlovarského kraje na období 2022-2024 ZK 192/06/21 

14. Přehled finančních postihů (odvodů, korekcí a pokut) u projektů 

spolufinancovaných z EU od roku 2008 realizovaných Karlovarským krajem, 

příspěvkovými organizacemi Karlovarského kraje a Karlovarskou krajskou 

nemocnicí a.s. 

 

 

 

ZK 193/06/21 



Usnesení ze 7. jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 28.06.2021 č. j. KK/1151/VZ/21 

28.06.2021  Strana 2 (celkem 36) 

15. Vyřazení finančních postihů u projektů s ukončeným procesem právní obrany  

a vyřešenou náhradou vzniklé škody ze sledování v evidenci Pracovní skupiny  

pro řešení finančních postihů: Přehled finančních postihů (odvodů, korekcí  

a pokut) u projektů spolufinancovaných z EU od roku 2008 realizovaných 

Karlovarským krajem, příspěvkovými organizacemi Karlovarského kraje  

a Karlovarskou krajskou nemocnicí a.s. 

ZK 194/06/21 

16. Informace o realizovaných rozpočtových změnách v roce 2021 ZK 195/06/21 

17. Projekt „Výstavba výjezdové základny Zdravotnické záchranné služby 

Karlovarského kraje v Lubech“, schválení přípravy a realizace projektu, schválení 

financování projektu z úvěru Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace  

ZK 196/06/21 

18. Rozdělení dotací v rámci Programu pro poskytování dotací z rozpočtu 

Karlovarského kraje na podporu jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí 

Karlovarského kraje v roce 2021 

ZK 197/06/21 

19. Roční zpráva o stavu požární ochrany Karlovarského kraje za rok 2020 ZK 198/06/21 

20. Veřejná sbírka Pomoc obci Bublava – získání finančních prostředků na podporu 

rozvoje obce, zejména na úhradu finanční výpomoci ministerstva financí  

- poskytnutí části výtěžku 

ZK 199/06/21 

21. Informace o stavu, přípravě a realizaci dostavby dálnice D6 ZK 200/06/21 

22. Smlouva č. 35S/2021 o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního 

fondu dopravní infrastruktury na rok 2021 

ZK 201/06/21 

23. Schválení závazného finančního příslibu projektu „III/210 41 + III/210 47 

Modernizace silnice Lesík – Nejdek, část Modernizace mostu ev. č. 21047-2 

Bernov“ 

ZK 202/06/21 

24. Uzavření dodatku č. 16 ke smlouvě o poskytnutí vyrovnávací platby za závazek 

veřejné služby uzavřené se společností Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 

ZK 203/06/21 

25. Uzavření smlouvy o veřejných službách s dopravcem MĚSTSKÁ DOPRAVA 

Mariánské Lázně s.r.o., na období let 2021 - 2030 

ZK 204/06/21 

26. Plán spravedlivé transformace 2021 – 2030 pro Karlovarský kraj – aktuální 

informace, schválení plánu 

ZK 205/06/21 

27. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje pro INFOCENTRUM MĚSTA 

Karlovy Vary, o.p.s., na projekt Karlovy VARY REGION CARD  

ZK 206/06/21 

28. Darování movitého majetku ve vlastnictví Karlovarského kraje do vlastnictví 

Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 

ZK 207/06/21 

29. Bezúplatný převod nemovité věci z vlastnictví Karlovarského kraje do vlastnictví 

statutárního města Karlovy Vary - stavba "Cyklostezka Ohře III. - Doubský most  

- Tašovice - Svatošská ulice, Karlovy Vary"  

ZK 208/06/21 

30. Bezúplatný převod nemovité věci z majetku Karlovarského kraje do majetku města 

Nové Sedlo - pozemek p.č. 1000/8 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte 

ZK 209/06/21 

31. Bezúplatný převod nemovité věci z majetku Karlovarského kraje do majetku města 

Hranice - část pozemku p.p.č. 3768/1 v k.ú. Hranice u Aše 

ZK 210/06/21 

32. Bezúplatný převod nemovité věci z majetku Karlovarského kraje do majetku města 

Aš - část pozemku p.p.č. 109/2 v k.ú. Nebesa 

ZK 211/06/21 

33. Bezúplatný převod nemovitých věcí z majetku Karlovarského kraje do majetku 

města Cheb - pozemky v k.ú. Cheb, Horní Dvory, Dřenice u Chebu, Dolní 

Hraničná, Dolní Pelhřimov a Podhoří u Chebu včetně staveb silnic č. III/2149  

a č. III/2142 

ZK 212/06/21 

34. Bezúplatný převod nemovitých věcí z majetku Karlovarského kraje do majetku 

města Chyše - pozemky p.p.č. 535/3 a p.p.č. 535/4 v k.ú. Podštěly 

ZK 213/06/21 

35. Bezúplatný převod nemovitých věcí z majetku Karlovarského kraje do majetku 

obce Dolní Rychnov – části pozemků p.č. 685/1, 724/2 a 733/2 v k.ú. Dolní 

Rychnov 

ZK 214/06/21 

36. Bezúplatný převod nemovitých věcí z majetku Karlovarského kraje do majetku 

obce Hájek - části pozemku p.č. 190 v k.ú. Hájek u Ostrova 

ZK 215/06/21 

37. Bezúplatné nabytí nemovité věci z vlastnictví obce Lipová do vlastnictví 

Karlovarského kraje – část pozemku p.p.č. 11/1 v k.ú. Horní Lipina 

ZK 216/06/21 



Usnesení ze 7. jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 28.06.2021 č. j. KK/1151/VZ/21 

28.06.2021  Strana 3 (celkem 36) 

38. Bezúplatné nabytí nemovitých věcí z vlastnictví města Cheb do vlastnictví 

Karlovarského kraje – pozemek p.p.č. 285/1 v k.ú. Chvoječná včetně liniové 

stavby komunikace 

ZK 217/06/21 

39. Bezúplatné nabytí nemovitých věcí z vlastnictví obce Odrava do vlastnictví 

Karlovarského kraje – část pozemku p.p.č. 582 v k.ú. Potočiště včetně liniové 

stavby komunikace 

ZK 218/06/21 

40. Bezúplatné nabytí nemovité věci z vlastnictví České republiky s právem 

hospodařit s majetkem státu  pro Povodí Ohře, státní podnik, do vlastnictví 

Karlovarského kraje – pozemek p.č. 228/8 v k.ú. Mírová 

ZK 219/06/21 

41. Bezúplatné nabytí nemovitých věcí z vlastnictví České republiky s právem 

hospodařit s majetkem státu  pro Lesy České republiky, s.p., do vlastnictví 

Karlovarského kraje – pozemky p.č. 941/1, 941/11, 941/12, 924/2, 924/5, 924/6, 

924/7 a 924/8 v k.ú. Svatava a pozemky p.p.č. 2001/2, 2001/3, 2001/5 a 2001/6  

v k.ú. Smolné Pece 

ZK 220/06/21 

42. Bezúplatný převod části pozemku p.p.č. 1719/8 v k.ú. Mnichov Mariánských 

Lázní z majetku Karlovarského kraje do majetku obce Mnichov a bezúplatné 

nabytí pozemku p.p.č. 1686/4 v k.ú. Mnichov u Mariánských Lázní z majetku obce 

Mnichov do majetku Karlovarského kraje  

ZK 221/06/21 

43. Bezúplatný převod pozemku p.p.č. 1718/3 v k.ú. Rotava z majetku Karlovarského 

kraje do majetku města Rotava a bezúplatné nabytí pozemku p.p.č. 1433/5  

v k.ú. Rotava z majetku města Rotava do majetku Karlovarského kraje  

ZK 222/06/21 

44. Bezúplatný převod pozemků p.p.č. 991/4 a 1014/15 v k.ú. Šemnice z majetku 

Karlovarského kraje do majetku obce Šemnice a bezúplatné nabytí pozemků  

p.p.č. 209/7, 209/8, 248/20 a 1014/17 v k.ú. Šemnice z majetku obce Šemnice  

do majetku Karlovarského kraje  

ZK 223/06/21 

45. Prodej části pozemku p.p.č. 1432/1 v k.ú. Chyše z majetku Karlovarského kraje  

do majetku Lesní společnosti Bečov, s.r.o., úplatné nabytí pozemku p.p.č. 1485/6  

a částí pozemků p.p.č. 1503/2, 1489 a 1506/4 v k.ú. Chyše z majetku Lesní 

společnosti Bečov, s.r.o., do majetku Karlovarského kraje a úplatné nabytí části 

pozemku  p.p.č. 1487/2 v k.ú. Chyše a části pozemku p.p.č.  271/2 v k.ú. Mokrá  

u Chyší z majetku Statku Dlouhá Lomnice s.r.o., do majetku Karlovarského kraje 

ZK 224/06/21 

46. Zrušení usnesení č. ZK  16/01/08 ze dne 24.01.2008 - bezúplatný převod 

nemovitostí v majetku Karlovarského kraje - pozemkové parcely v k.ú. Aš, 

Mokřiny a Nový Žďár 

ZK 225/06/21 

47. Projekt CLARA III: Rozvoj společné partnerské spolupráce veřejné správy  

v česko-bavorském regionu - informace o výsledku realizace projektu 

ZK 226/06/21 

48. Projekt „Predikce trhu práce (KOMPAS)“ – informace o výsledku realizace 

projektu 

ZK 227/06/21 

49. Informace o výsledku realizace projektu Podpora činnosti Regionální stálé 

konference a programu RE:START v Karlovarském kraji, reg. číslo projektu: 

CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_003/0000196 

ZK 228/06/21 

50. Průběžná zpráva o realizaci a udržitelnosti projektu "Omezení výskytu invazních 

druhů rostlin v Karlovarském kraji" 

ZK 229/06/21 

51. Změna zřizovacích listin Základní školy Ostrov, příspěvková organizace,  

a Dětského domova Karlovy Vary a Ostrov, příspěvková organizace 

ZK 230/06/21 

52. Informace o financování škol a školských zařízení ze státního rozpočtu za období 

od 1. ledna 2021 do 30. dubna 2021 

ZK 231/06/21 

53. Rozpis rozpočtu přímých výdajů regionálního školství Karlovarského kraje  

na rok 2021 – stav k 30. dubnu 2021 

ZK 232/06/21 

54. Finanční partnerství Střední zdravotnické školy a vyšší odborné školy Cheb, 

příspěvková organizace, v projektu "digiDozent - Cesta k univerzálnímu 

digitálnímu lektorovi a organizátorovi vzdělávacích aktivit"  

ZK 233/06/21 

55. Projekt Karlovarského kraje „Obědy do škol v Karlovarském kraji 2021/2022“  

 

 

 

ZK 234/06/21 



Usnesení ze 7. jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 28.06.2021 č. j. KK/1151/VZ/21 

28.06.2021  Strana 4 (celkem 36) 

56. Projekt "Prohloubení interkulturních kompetencí a zdokonalení projektového 

plánování v oblasti přeshraniční spolupráce Gymnázia a obchodní akademie 

Mariánské Lázně" Gymnázia a obchodní akademie Mariánské Lázně, příspěvková 

organizace  

ZK 235/06/21 

57. Projekt Střední uměleckoprůmyslové školy keramické a sklářské Karlovy Vary, 

příspěvková organizace, v rámci akreditace programu Erasmus+ pro rok 2021 

ZK 236/06/21 

58. Informace o ukončení projektu Karlovarského kraje "Implementace Krajského 

akčního plánu 1 v Karlovarském kraji"  

ZK 237/06/21 

59. Informace o ukončení projektu Integrované střední školy Cheb, příspěvková 

organizace, v rámci dotačního programu „Centra odborné přípravy“ pro rok 2020 

ZK 238/06/21 

60. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje v oblasti sportu ZK 239/06/21 

61. Program pro poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského kraje na podporu 

sportovní infrastruktury profesionálního sportu - rozhodnutí o žádostech 

ZK 240/06/21 

62. Žádost Go Study group jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky s.r.o., 

IČO 03974987, o schválení výjimky z Dlouhodobého záměru vzdělávání a rozvoje 

vzdělávací soustavy Karlovarského kraje 2020 - 2024 

ZK 241/06/21 

63. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje - oblast kultury, památkové 

péče, lázeňství a cestovního ruchu 

ZK 242/06/21 

64. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje pro město Březová na projekt 

XXVIII. Setkání měst a obcí s názvem Březová – Brezová  

ZK 243/06/21 

65. Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu 

Karlovarského kraje na 55. ročník Mezinárodního filmového festivalu v Karlových 

Varech 

ZK 244/06/21 

66. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje – Potravinová banka 

Karlovarského kraje z. s. 

ZK 245/06/21 

67. Změna č. 69 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Karlovarského kraje ve věci 

navrhované výstavby nového přívodního vodovodního řadu k napojení místní části 

města Cheb - Hrozňatov (sídelní lokalita Starý Hrozňatov) na skupinový vodovod 

Nebanice 

ZK 246/06/21 

68. Změna č. 70 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Karlovarského kraje ve věci 

změny návrhu způsobu zásobení obyvatel pitnou vodou a návrhu způsobu 

odkanalizování lokality "U Trati" v centrální části města Bečov nad Teplou 

ZK 247/06/21 

69. Změna č. 71 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Karlovarského kraje ve věci 

změny návrhu způsobu zásobení obyvatel pitnou vodou lokality "Za Mokřadem"  

v místní části obce Kyselka - Radošov 

ZK 248/06/21 

70. Změna č. 72 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Karlovarského kraje ve věci 

změny návrhu způsobu zásobení obyvatel pitnou vodou a návrhu způsobu 

odkanalizování lokality "V Chatách" v místní části města Karlovy Vary - Tašovice 

ZK 249/06/21 

71. Spolupráce Karlovarského kraje a magazínu Forbes na akcích pořádaných  

v Karlovarském kraji v roce 2021 

ZK 250/06/21 

72. Změny ve složení Kontrolního výboru Zastupitelstva Karlovarského kraje ZK 251/06/21 

73. Poskytnutí dotací z rozpočtu Karlovarského kraje z Programu na realizaci 

drobných vodohospodářských ekologických akcí na rok 2021 

ZK 252/06/21 

74. Projekt „Generel Karlovarské krajské nemocnice“ – informace o projektu, sloučení 

schváleného závazného finančního příslibu předprojektové přípravy 1. etapy 

projektu a fyzické realizace projektu 1. etapy část 1 a navýšení závazného 

finančního příslibu 

ZK 253/06/21 

75. Program pro poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského kraje na podporu 

obnovy stávajících a vznik nových dopravních hřišť pro rok 2021 

ZK 254/06/21 

76. Poskytnutí finančního daru Jihomoravskému kraji pro obce postižené tornádem  

a Ústeckému kraji pro obce postižené ničivou bouří 

ZK 255/06/21 

 

 
 

 

 



Usnesení ze 7. jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 28.06.2021 č. j. KK/1151/VZ/21 

28.06.2021  Strana 5 (celkem 36) 

A. Volba návrhové komise 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje z v o l i l o  tyto členy návrhové komise: 

 

- Bc. Pavla Čekana 

- pí Markétu Monsportovou 

- Ing. Erika Klimeše 

 
Hlasování 

 
B. Volba ověřovatelů zápisu 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje z v o l i l o  tyto ověřovatele zápisu: 

 

- Mgr. Jiřího Klsáka 

- Mgr. Petra Kubise 

 
Hlasování 

 
C. Schválení programu jednání 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje s c h v á l i l o  navržený program jednání s následujícími změnami  

a doplněními: 

 

Rozšíření programu o: 

 

bod č. 71) Spolupráce Karlovarského kraje a magazínu Forbes na akcích pořádaných  

v Karlovarském kraji v roce 2021 

 

bod č. 72) Změny ve složení Kontrolního výboru Zastupitelstva Karlovarského kraje 

 

bod č. 73) Poskytnutí dotací z rozpočtu Karlovarského kraje z Programu na realizaci drobných 

vodohospodářských ekologických akcí na rok 2021 

 

bod č. 74) Projekt „Generel Karlovarské krajské nemocnice“ – informace o projektu, sloučení 

schváleného závazného finančního příslibu předprojektové přípravy 1. etapy projektu  

a fyzické realizace projektu 1. etapy část 1 a navýšení závazného finančního příslibu 

 

bod č. 75) Program pro poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského kraje na podporu obnovy 

stávajících a vznik nových dopravních hřišť pro rok 2021 

 

bod č. 76) Poskytnutí finančního daru Jihomoravskému kraji pro obce postižené tornádem  

a Ústeckému kraji pro obce postižené ničivou bouří 

 

Hlasování 

 

1. Informace o očkování a aktuální epidemická situace 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 180/06/21 
 

- bere na vědomí informaci o očkování a aktuální epidemické situaci 

 

 

 

 

http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2021/zast07/hl_07_06_NK.pdf
http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2021/zast07/hl_07_06_VO.pdf
http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2021/zast07/hl_07_06_SCH.pdf


Usnesení ze 7. jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 28.06.2021 č. j. KK/1151/VZ/21 

28.06.2021  Strana 6 (celkem 36) 

Zodpovídá: Ing. Petr Kulhánek, hejtman Karlovarského kraje 

 
Hlasování 

 
2. Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva Karlovarského kraje k datu 28.06.2021 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 181/06/21 
 

- bere na vědomí informaci o splnění nebo průběžném plnění usnesení Zastupitelstva Karlovarského kraje 

k datu 28.06.2021 

 

Zodpovídá: Mgr. Marcela Saxová, vedoucí odboru vnitřních záležitostí 

 
Hlasování 

 
3. Zpráva o činnosti Rady Karlovarského kraje 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 182/06/21 
 

- bere na vědomí Zprávu o činnosti Rady Karlovarského kraje 

 

Zodpovídá: Mgr. Marcela Saxová, vedoucí odboru vnitřních záležitostí 

 
Hlasování 

 
4. Zpráva Finančního výboru 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 183/06/21 
 

- bere na vědomí usnesení z 5. zasedání Finančního výboru Zastupitelstva Karlovarského kraje konaného 

dne 16.06.2021 

 

Zodpovídá: Ing. Martin Kalina, předseda Finančního výboru 

 
Hlasování 

 
5. Zpráva Kontrolního výboru 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 184/06/21 
 

- bere na vědomí Usnesení ze 4. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva Karlovarského kraje 

konaného dne 26. 5. 2021 

 

Zodpovídá: Martin Hurajčík, předseda Kontrolního výboru 

 
Hlasování 

 

 

 

 

 

http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2021/zast07/hl_07_06_b01.pdf
http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2021/zast07/hl_07_06_b02.pdf
http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2021/zast07/hl_07_06_b03.pdf
http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2021/zast07/hl_07_06_b04.pdf
http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2021/zast07/hl_07_06_b05.pdf


Usnesení ze 7. jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 28.06.2021 č. j. KK/1151/VZ/21 

28.06.2021  Strana 7 (celkem 36) 

6. Zpráva Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 185/06/21 
 

- bere na vědomí usnesení z 3. zasedání Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost  

č. 15/04/21 – 18/04/21 

 

- bere na vědomí usnesení ze 4. zasedání Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost  

č. 19/05/21 – 28/05/21 

 

- bere na vědomí usnesení z 5. zasedání Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost  

č. 29/06/21 – 34/06/21 

 

Zodpovídá: Mgr. Antonín Jalovec, předseda Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost 

 
Hlasování 

 
7. Zpráva Výboru pro národnostní menšiny 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 186/06/21 
 

- bere na vědomí zprávu výboru ze dne 7. 6. 2021 

 

Zodpovídá: Markéta Monsportová, předsedkyně Výboru pro národnostní menšiny 

 
Hlasování 

 
8. Zpráva Výboru pro regionální rozvoj 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 187/06/21 
 

- bere na vědomí usnesení z 3. jednání Výboru pro regionální rozvoj 

 

- bere na vědomí usnesení ze 4. jednání Výboru pro regionální rozvoj 

 

- bere na vědomí usnesení z 5. jednání Výboru pro regionální rozvoj 

 

- bere na vědomí usnesení z 6. jednání Výboru pro regionální rozvoj 

 

Zodpovídá: Bc. Pavel Čekan, předseda Výboru pro regionální rozvoj 

 
Hlasování 

 
9. Zpráva Výboru majetkového 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 188/06/21 
 

- bere na vědomí usnesení z 3. jednání Výboru majetkového dne 31.05.2021 

 

Termín kontroly: 01.11.2021 
 

http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2021/zast07/hl_07_06_b06.pdf
http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2021/zast07/hl_07_06_b07.pdf
http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2021/zast07/hl_07_06_b08.pdf


Usnesení ze 7. jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 28.06.2021 č. j. KK/1151/VZ/21 

28.06.2021  Strana 8 (celkem 36) 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

 
Hlasování 

 
10. Zpráva Výboru pro zdravotnictví  

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 189/06/21 
 

- bere na vědomí usnesení ze zasedání Výboru pro zdravotnictví při Zastupitelstvu Karlovarského kraje 

ze dne 17.05.2021 

 

- bere na vědomí usnesení ze zasedání Výboru pro zdravotnictví při Zastupitelstvu Karlovarského kraje 

ze dne 14.06.2021 

 

Zodpovídá: Mgr. Petr Kubis, předseda Výboru pro zdravotnictví 

 
Hlasování 

 
11. Závěrečný účet a účetní závěrka Karlovarského kraje za rok 2020 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 190/06/21 
 

- schvaluje účetní závěrku Karlovarského kraje za rok 2020 

 

- schvaluje závěrečný účet Karlovarského kraje za rok 2020, a to v souladu s ustanovením § 17 odst. 7 

písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, bez výhrad 

 

- schvaluje výsledek rozpočtového hospodaření Karlovarského kraje za rok 2020 takto: 

 Příjmy po konsolidaci (tab. č. 1, řádek 5, sl. 5) 8.807.422.007,14 Kč 

 Výdaje po konsolidaci (tab. č. 1, řádek 8, sl. 5) 9.050.850.135,90 Kč 

 Saldo příjmů a výdajů (tab. č. 1, řádek 9, sl. 5)           -243.428.128,76 Kč 

 Finanční prostředky (tab. č. 1, řádek 10)               1.634.222.880,16 Kč 

 Z toho:  

 Vázané finanční prostředky (tab. č. 1, řádek 11)           933.028.359,52 Kč 

 Volné finanční prostředky (tab. č. 1, řádek 62)      701.194.520,64 Kč 

 

Termín kontroly: 13.12.2021 
 

Zodpovídá: Ing. Martina Jánská, vedoucí odboru finančního 

 
Hlasování 

 
12. Plnění a čerpání rozpočtu a informace o mezitímní účetní závěrce Karlovarského kraje  

k 31.03.2021 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 191/06/21 
 

- bere na vědomí informace o plnění a čerpání rozpočtu a o mezitímní účetní závěrce Karlovarského kraje 

k datu 31.03.2021 

 

 

 

http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2021/zast07/hl_07_06_b09.pdf
http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2021/zast07/hl_07_06_b10.pdf
http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2021/zast07/hl_07_06_b11.pdf
http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2021/zast07/hl_07_06_b11.pdf


Usnesení ze 7. jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 28.06.2021 č. j. KK/1151/VZ/21 

28.06.2021  Strana 9 (celkem 36) 

Zodpovídá: Ing. Martina Jánská, vedoucí odboru finančního 

 
Hlasování 

 
13. Střednědobý výhled rozpočtu Karlovarského kraje na období 2022-2024 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 192/06/21 
 

- schvaluje střednědobý výhled rozpočtu Karlovarského kraje na období 2022-2024 s připomínkou 

uvedenou v zápise 

 

Zodpovídá: Ing. Martina Jánská, vedoucí odboru finančního 

 
Hlasování 

 
14. Přehled finančních postihů (odvodů, korekcí a pokut) u projektů spolufinancovaných z EU  

od roku 2008 realizovaných Karlovarským krajem, příspěvkovými organizacemi Karlovarského 

kraje a Karlovarskou krajskou nemocnicí a.s. 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 193/06/21 
 

- bere na vědomí přehled finančních postihů aktuálních k 1. 5. 2021 u projektů spolufinancovaných z EU 

od roku 2008 realizovaných Karlovarským krajem, příspěvkovými organizacemi Karlovarského kraje  

a Karlovarskou krajskou nemocnicí a.s., který je přílohou tohoto materiálu. 

 

Zodpovídá: Ing. Martina Jánská, vedoucí odboru finančního 

 
Hlasování 

 
15. Vyřazení finančních postihů u projektů s ukončeným procesem právní obrany a vyřešenou 

náhradou vzniklé škody ze sledování v evidenci Pracovní skupiny pro řešení finančních postihů: 

Přehled finančních postihů (odvodů, korekcí a pokut) u projektů spolufinancovaných z EU  

od roku 2008 realizovaných Karlovarským krajem, příspěvkovými organizacemi Karlovarského 

kraje a Karlovarskou krajskou nemocnicí a.s. 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 194/06/21 
 

- bere na vědomí přehled finančních postihů u projektů spolufinancovaných z EU od roku 2008 

realizovaných Karlovarským krajem, příspěvkovými organizacemi Karlovarského kraje a Karlovarskou 

krajskou nemocnicí a.s., dle přílohy tohoto usnesení, u kterých byl ukončen proces právní obrany, 

vyřešena náhrada vzniklé škody a již nebudou Pracovní skupinou pro řešení finančních postihů nadále 

sledovány v evidenci projektů a předkládány v pravidelných intervalech na vědomí Radě Karlovarského 

kraje a Zastupitelstvu Karlovarského kraje 

 

Zodpovídá: Ing. Martina Jánská, vedoucí odboru finančního 

 
Hlasování 

 
 

 

 

 

http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2021/zast07/hl_07_06_b12.pdf
http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2021/zast07/hl_07_06_b13.pdf
http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2021/zast07/hl_07_06_b14.pdf
http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2021/zast07/hl_07_06_b15.pdf


Usnesení ze 7. jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 28.06.2021 č. j. KK/1151/VZ/21 

28.06.2021  Strana 10 (celkem 36) 

16. Informace o realizovaných rozpočtových změnách v roce 2021 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 195/06/21 
 

- bere na vědomí Informaci o realizovaných rozpočtových změnách č. 1 - 213/2021 

 

Zodpovídá: Ing. Martina Jánská, vedoucí odboru finančního 

 
Hlasování 

 
17. Projekt „Výstavba výjezdové základny Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje  

v Lubech“, schválení přípravy a realizace projektu, schválení financování projektu z úvěru 

Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje, příspěvková organizace  

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 196/06/21 
 

- bere na vědomí informaci o projektovém záměru Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje, 

příspěvkové organizace, „Výstavba výjezdové základny Zdravotnické záchranné služby Karlovarského 

kraje v Lubech“, o jeho realizaci a financování Evropským fondem pro regionální rozvoj z Integrovaného 

regionálního operačního programu 2021-2027 

 

- schvaluje pověřovací akt k projektu „Výstavba výjezdové základny Zdravotnické záchranné služby 

Karlovarského kraje v Lubech“ pro Zdravotnickou záchrannou službu Karlovarského kraje, příspěvkovou 

organizaci, v souladu s Rozhodnutím 2012/21/EU k výkonu služby obecného hospodářského zájmu  

v rámci Integrovaného regionálního operačního programu 2021-2027 

 

- pověřuje hejtmana Karlovarského kraje, Ing. Petra Kulhánka, podpisem pověřovacího aktu  

dle předchozího bodu 

 

Termín kontroly: únor 2022 
 

Zodpovídá: MUDr. Jiří Smetana, ředitel Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje 

příspěvková organizace 

 
Hlasování 

 
18. Rozdělení dotací v rámci Programu pro poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského kraje  

na podporu jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí Karlovarského kraje v roce 2021 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 197/06/21 
 

- schvaluje poskytnutí investičních a neinvestičních dotací z rozpočtu Karlovarského kraje v rámci 

Programu pro poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského kraje na podporu jednotek sborů 

dobrovolných hasičů obcí Karlovarského kraje v roce 2021 ve výši 9.095.791 Kč dle návrhu 1 (z toho 

investiční prostředky ve výši 7.832.167 Kč a neinvestiční prostředky ve výši 1.263.624 Kč) 

 

- schvaluje uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí investičních a neinvestičních dotací z rozpočtu 

Karlovarského kraje v rámci Programu pro poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského kraje na podporu 

jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí Karlovarského kraje v roce 2021 ve výši 9.095.791 Kč  

dle návrhu 1 

 

 

 

http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2021/zast07/hl_07_06_b16.pdf
http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2021/zast07/hl_07_06_b17.pdf


Usnesení ze 7. jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 28.06.2021 č. j. KK/1151/VZ/21 

28.06.2021  Strana 11 (celkem 36) 

- schvaluje neposkytnutí investičních a neinvestičních dotací z rozpočtu Karlovarského kraje v rámci 

Programu pro poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského kraje na podporu jednotek sborů 

dobrovolných hasičů obcí Karlovarského kraje v roce 2021 ve výši 278.000 Kč dle návrhu 2 

 

Termín kontroly: 01.11.2021 
 

Zodpovídá: Mgr. Roman Sviták, vedoucí odboru bezpečnosti a krizového řízení 

 
Hlasování 

 
19. Roční zpráva o stavu požární ochrany Karlovarského kraje za rok 2020 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 198/06/21 
 

- projednalo a bere na vědomí Roční zprávu o stavu požární ochrany Karlovarského kraje za rok 2020 

 

Termín kontroly: 13.09.2021 
 

Zodpovídá: Mgr. Roman Sviták, vedoucí odboru bezpečnosti a krizového řízení 

 
Hlasování 

 
20. Veřejná sbírka Pomoc obci Bublava – získání finančních prostředků na podporu rozvoje obce, 

zejména na úhradu finanční výpomoci ministerstva financí - poskytnutí části výtěžku 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 199/06/21 
 

- schvaluje poskytnutí daru - části výtěžku veřejné sbírky "Pomoc obci Bublava – získání finančních 

prostředků na podporu rozvoje obce, zejména na úhradu finanční výpomoci ministerstva financí"  

ve výši 750.000 Kč na úhradu splátky návratné finanční výpomoci ministerstvu financí v roce 2021 

 

Termín kontroly: 13.09.2021 
 

Zodpovídá: Ing. Lydie Stráská, vedoucí odboru kancelář hejtmana a vnějších vztahů 

 
Hlasování 

 
21. Informace o stavu, přípravě a realizaci dostavby dálnice D6 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 200/06/21 
 

- bere na vědomí informaci o stavu, přípravě a realizaci dostavby dálnice D6 

 

Zodpovídá: Mgr. Vladimír Malý, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 

 
Hlasování 

 
 

 

 

 

 

http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2021/zast07/hl_07_06_b18.pdf
http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2021/zast07/hl_07_06_b19.pdf
http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2021/zast07/hl_07_06_b20.pdf
http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2021/zast07/hl_07_06_b21.pdf


Usnesení ze 7. jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 28.06.2021 č. j. KK/1151/VZ/21 

28.06.2021  Strana 12 (celkem 36) 

22. Smlouva č. 35S/2021 o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní 

infrastruktury na rok 2021 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 201/06/21 
 

- schvaluje závazek uvedený v čl. 7 odst. 24 smlouvy č. 35S/2021 o poskytnutí finančních prostředků  

z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2021 dle předloženého návrhu 

 

Termín kontroly: 01.11.2021 
 

Zodpovídá: Ing. Jiří Šlachta, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace 

 
Hlasování 

 
23. Schválení závazného finančního příslibu projektu „III/210 41 + III/210 47 Modernizace silnice 

Lesík – Nejdek, část Modernizace mostu ev. č. 21047-2 Bernov“ 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 202/06/21 
 

- schvaluje  

a) závazné rozhodnutí o vyčlenění prostředků k zabezpečení předfinancování celkových výdajů projektu 

„III/210 41 + III/210 47 Modernizace silnice Lesík – Nejdek, část Modernizace mostu  

ev. č. 21047-2 Bernov“ ve výši max. 10.000.000 Kč, tzn. 100 % celkových uznatelných nákladů projektu 

b) vlastní spolufinancování projektu „III/210 41 + III/210 47 Modernizace silnice Lesík – Nejdek, část 

Modernizace mostu ev. č. 21047-2 Bernov“ ve výši max. 1.000.000 Kč, tzn. 10 % celkových uznatelných 

výdajů projektu 

 

Termín kontroly: 13.12.2021 

Zodpovídá: Ing. Jiří Šlachta, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace 

 
Hlasování 

 
24. Uzavření dodatku č. 16 ke smlouvě o poskytnutí vyrovnávací platby za závazek veřejné služby 

uzavřené se společností Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 203/06/21 
 

- schvaluje uzavření dodatku č. 16 ke smlouvě ev. č. 01883/2014-00 o poskytnutí vyrovnávací platby  

za závazek veřejné služby se společností Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s., IČO 26402068,  

Na Vlečce 177, 360 01 Otovice, dle návrhu 

 

- pověřuje náměstka hejtmana, pana Ing. Jana Bureše, DBA, podpisem dodatku č. 16 ke smlouvě  

ev. č. 01883/2014-00 

 

- schvaluje Rozpočtovou změnu č. 216/2021 – zapojení financování z volných finančních prostředků  

z výsledku hospodaření Karlovarského kraje za rok 2020 ve výši 17.236.520,64 Kč do rozpočtu běžných 

výdajů Odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Karlovarského kraje a přesun 

finančních prostředků ve výši 9.263.479,36 Kč z kapitálové rezervy Odboru finančního Krajského úřadu 

Karlovarského kraje do rozpočtu běžných výdajů Odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského 

úřadu Karlovarského kraje. Tyto finanční prostředky jsou určeny na zvýšení vyrovnávací platby  

za závazek veřejné služby společnosti Údržba silnic Karlovarského kraje a.s. 

http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2021/zast07/hl_07_06_b22.pdf
http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2021/zast07/hl_07_06_b23.pdf


Usnesení ze 7. jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 28.06.2021 č. j. KK/1151/VZ/21 

28.06.2021  Strana 13 (celkem 36) 

Termín kontroly: 13.09.2021 
 

Zodpovídá: Mgr. Vladimír Malý, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 

 
Hlasování 

 
25. Uzavření smlouvy o veřejných službách s dopravcem MĚSTSKÁ DOPRAVA Mariánské  

Lázně s.r.o., na období let 2021 - 2030 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 204/06/21 
 

- bere na vědomí informaci o záměru Rady Karlovarského kraje uzavřít smlouvu o veřejných službách  

v přepravě veřejnou drážní trolejbusovou dopravou v územním obvodu Karlovarského kraje s dopravcem 

MĚSTSKÁ DOPRAVA Mariánské Lázně s.r.o., IČO 26412501, na období let 2021 - 2030 

 

- schvaluje finanční příslib pro roky 2022 – 2030 k zajištění financování úhrady kompenzace smlouvy  

o zajištění veřejných služeb v přepravě veřejnou drážní trolejbusovou dopravou v územním obvodu 

Karlovarského kraje s dopravcem MĚSTSKÁ DOPRAVA Mariánské Lázně s.r.o., IČO 26412501,  

v průměrné výši 799.862 Kč/rok dle návrhu 

 

- ukládá Radě Karlovarského kraje činit úkony potřebné k uzavření smlouvy o veřejných službách  

s dopravcem MĚSTSKÁ DOPRAVA Mariánské Lázně s.r.o., na období od 01.01.2021 do 31.12.2030 

 

Termín kontroly: 01.11.2021 
 

Zodpovídá: Mgr. Vladimír Malý, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 

 
Hlasování 

 
26. Plán spravedlivé transformace 2021 – 2030 pro Karlovarský kraj – aktuální informace, 

schválení plánu 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 205/06/21 
 

- souhlasí s procentuálním rozdělením alokace pouze do programů Plánu spravedlivé územní 

transformace podle návrhu uvedeném v kapitole 5 Plánu spravedlivé transformace 2021 - 2030 

Karlovarský kraj, verze 4.0 

 

- schvaluje Plán spravedlivé transformace 2021 - 2030 Karlovarský kraj, verze 4.0 s tím,  

že pro Karlovarský kraj je tento plán závazný pouze do úrovně programů. Alokace uvedená u specifických 

cílů a vybraných typových intervencí včetně schématu podpory je pouze pracovním návrhem, a takto bude 

předložena Ministerstvu pro místní rozvoj. 

 

Termín kontroly: 13.09.2021 
 

Zodpovídá: Ing. Květa Hryszová, vedoucí odboru řízení projektů 

 
Hlasování 

 

 

 

 

 

http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2021/zast07/hl_07_06_b24.pdf
http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2021/zast07/hl_07_06_b25.pdf
http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2021/zast07/hl_07_06_b26.pdf


Usnesení ze 7. jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 28.06.2021 č. j. KK/1151/VZ/21 

28.06.2021  Strana 14 (celkem 36) 

27. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje pro INFOCENTRUM MĚSTA Karlovy 

Vary, o.p.s., na projekt Karlovy VARY REGION CARD 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 206/06/21 
 

- schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje subjektu INFOCENTRUM 

MĚSTA Karlovy Vary, o.p.s., ve výši 500.000 Kč 

 

- schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje  

pro rok 2021 se subjektem INFOCENTRUM MĚSTA Karlovy Vary, o.p.s. 

 

- pověřuje Ing. arch. Vojtěcha Frantu, náměstka hejtmana, podpisem veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 

dotace z rozpočtu Karlovarského kraje subjektu INFOCENTRUM MĚSTA Karlovy Vary, o.p.s.,  

dle přílohy č. 1 

 

- ukládá odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu zajistit veškeré úkony vyplývající 

z výše uvedeného usnesení 

 

Termín kontroly: 01.11.2021 
 

Zodpovídá: Mgr. Veronika Vodičková, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství  

a cestovního ruchu 

 
Hlasování 

 
28. Darování movitého majetku ve vlastnictví Karlovarského kraje do vlastnictví Česká republika 

 - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 207/06/21 
 

- schvaluje darování movitého majetku ve vlastnictví Karlovarského kraje do vlastnictví Česká republika 

- Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje v celkové pořizovací hodnotě 2.276.377,20 Kč,  

dle návrhu 

 

 

- pověřuje Mgr. Dalibora Blažka, náměstka hejtmana Karlovarského kraje, na základě usnesení  

č. RK 534/05/15 ze dne 25. 5. 2015 podpisem předmětné darovací smlouvy, dle návrhu 

 

Termín kontroly: 01.11.2021 
 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

Mgr. Vladimír Malý, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 

 
Hlasování 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2021/zast07/hl_07_06_b27.pdf
http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2021/zast07/hl_07_06_b28.pdf


Usnesení ze 7. jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 28.06.2021 č. j. KK/1151/VZ/21 

28.06.2021  Strana 15 (celkem 36) 

29. Bezúplatný převod nemovité věci z vlastnictví Karlovarského kraje do vlastnictví statutárního 

města Karlovy Vary - stavba "Cyklostezka Ohře III. - Doubský most - Tašovice - Svatošská ulice, 

Karlovy Vary"  

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 208/06/21 
 

- schvaluje bezúplatný převod stavby "Cyklostezka Ohře III. - úsek Doubský most - Tašovice - Svatošská 

ulice, Karlovy Vary" na pozemcích parc. č. 425/5, 432/1, 490/1, 490/3, v katastrálním území Doubí  

u Karlových Var, obec Karlovy Vary, parc. č. 61/3, 61/11, 64/32, 76/1, 76/3, 77/12, 211/1, 211/23, 

211/33, 211/34, 211/35, 212/2, 212/4, 261/1, 262/5, 262/19, 262/20, 262/21, 401/7, 401/12,  

402 v katastrálním území Tašovice, obec Karlovy Vary, a to formou darovací smlouvy mezi 

Karlovarským krajem (jako dárcem na straně jedné) a statutárním městem Karlovy Vary, IČO: 00254657, 

se sídlem Moskevská 2035/21, 360 01 Karlovy Vary (jako obdarovaným na straně druhé), a tím převést 

předmětnou nemovitou věc z vlastnictví Karlovarského kraje do vlastnictví statutárního města Karlovy 

Vary 

 

- pověřuje náměstka hejtmana, Mgr. Dalibora Blažka, v souladu s usnesením Rady Karlovarského kraje  

č. RK 534/05/15 ze dne 25.05.2015, podpisem darovací smlouvy, dle návrhu 

 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

 

 
30. Bezúplatný převod nemovité věci z majetku Karlovarského kraje do majetku města Nové Sedlo - 

pozemek p.č. 1000/8 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 209/06/21 
 

- schvaluje bezúplatný převod pozemku p.č. 1000/8 o výměře 224 m2 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte a obci 

Nové Sedlo konkrétnímu zájemci městu Nové Sedlo, a to formou darovací smlouvy mezi Karlovarským 

krajem, zastoupeným Krajskou správou a údržbou silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

(jako dárce na straně jedné), a městem Nové Sedlo, se sídlem Masarykova 502, Nové Sedlo, PSČ 357 34, 

IČO 00259527 (jako obdarovaný na straně druhé), a tím převádí předmětnou nemovitou věc z vlastnictví 

Karlovarského kraje do vlastnictví města Nové Sedlo 

 

- ukládá Krajské správě a údržbě silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, realizovat kroky  

k uzavření předmětné darovací smlouvy 

 

- zmocňuje Krajskou správu a údržbu silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, k podpisu 

předmětné darovací smlouvy 

 

Termín kontroly: 13.12.2021 
 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

Ing. Jiří Šlachta, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení ze 7. jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 28.06.2021 č. j. KK/1151/VZ/21 

28.06.2021  Strana 16 (celkem 36) 

31. Bezúplatný převod nemovité věci z majetku Karlovarského kraje do majetku města Hranice  

- část pozemku p.p.č. 3768/1 v k.ú. Hranice u Aše 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 210/06/21 
 

- schvaluje bezúplatný převod části pozemku p.p.č. 3768/1, která byla oddělena geometrickým plánem  

č. 1382-113/2020 z původního pozemku p.p.č. 3768/1 a označena novým parcelním číslem jako pozemek 

p.p.č. 3768/7 o výměře 578 m2, v k.ú. Hranice u Aše a obci Hranice, konkrétnímu zájemci městu Hranice, 

a to formou darovací smlouvy mezi Karlovarským krajem, zastoupeným Krajskou správou a údržbou 

silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace (jako dárce na straně jedné), a městem Hranice,  

se sídlem U Pošty 182, Hranice u Aše, PSČ 351 24, IČO 00253961 (jako obdarovaný na straně druhé),  

a tím převádí předmětnou nemovitou věc z vlastnictví Karlovarského kraje do vlastnictví města Hranice 

 

- ukládá Krajské správě a údržbě silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, realizovat kroky  

k uzavření předmětné darovací smlouvy 

 

- zmocňuje Krajskou správu a údržbu silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, k podpisu 

předmětné darovací smlouvy 

 

Termín kontroly: 01.11.2021 
 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

Ing. Jiří Šlachta, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace 

 

 
32. Bezúplatný převod nemovité věci z majetku Karlovarského kraje do majetku města Aš - část 

pozemku p.p.č. 109/2 v k.ú. Nebesa 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 211/06/21 
 

- schvaluje bezúplatný převod části pozemku p.p.č. 109/2, která byla oddělena geometrickým plánem  

č. 118-36/2020 z původního pozemku p.p.č. 109/2 a označena novým parcelním číslem jako pozemek 

p.p.č. 109/5 o výměře 547 m2, v k.ú. Nebesa a obci Aš konkrétnímu zájemci městu Aš, a to formou 

darovací smlouvy mezi Karlovarským krajem, zastoupeným Krajskou správou a údržbou silnic 

Karlovarského kraje, příspěvková organizace (jako dárce na straně jedné), a městem Aš, se sídlem 

Kamenná 52, Aš, PSČ 352 01, IČO 00253901 (jako obdarovaný na straně druhé), a tím převádí 

předmětnou nemovitou věc z vlastnictví Karlovarského kraje do vlastnictví města Aš 

 

- ukládá Krajské správě a údržbě silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, realizovat kroky  

k uzavření předmětné darovací smlouvy 

 

- zmocňuje Krajskou správu a údržbu silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, k podpisu 

předmětné darovací smlouvy 

 

Termín kontroly: 13.12.2021 
 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

Ing. Jiří Šlachta, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace 

 

 

 



Usnesení ze 7. jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 28.06.2021 č. j. KK/1151/VZ/21 

28.06.2021  Strana 17 (celkem 36) 

33. Bezúplatný převod nemovitých věcí z majetku Karlovarského kraje do majetku města Cheb  

- pozemky v k.ú. Cheb, Horní Dvory, Dřenice u Chebu, Dolní Hraničná, Dolní Pelhřimov a Podhoří 

u Chebu včetně staveb silnic č. III/2149 a č. III/2142 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 212/06/21 
 

- schvaluje bezúplatný převod pozemků p.p.č. 3052/1 o výměře 7194 m2 v k.ú. a obci Cheb, p.p.č. 383/11 

o výměře 15679 m2 v k.ú. Horní Dvory a obci Cheb, p.p.č. 761/1 o výměře 19016 m2 a p.p.č. 758  

o výměře 4375 m2 v k.ú. Dřenice u Chebu a obci Cheb, vše včetně části stavby silnice III/2149 a pozemků 

p.p.č. 572/1 o výměře 2326 m2 a p.p.č. 575 o výměře 7111 m2  v k.ú. Dolní Hraničná a obci Pomezí  

nad Ohří, p.p.č. 710 o výměře 9845 m2, p.p.č. 730 o výměře 3966 m2 a p.p.č. 729 o výměře 4669 m2  

v k.ú. Dolní Pelhřimov a obci Cheb, p.p.č. 196 o výměře 12167 m2 v k.ú. Podhoří u Chebu a obci Cheb, 

p.p.č. 2774 o výměře 1470 m2 a p.p.č. 2455/4 o výměře 600 m2 v k.ú. a obci Cheb, vše včetně stavby 

silnice III/2142 konkrétnímu zájemci městu Cheb, a to formou darovací smlouvy mezi Karlovarským 

krajem, zastoupeným Krajskou správou a údržbou silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

(jako dárce na straně jedné), a městem Cheb, se sídlem náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, Cheb,  

PSČ 350 20, IČO 002533979 (jako obdarovaný na straně druhé), a tím převádí předmětné nemovité věci  

z vlastnictví Karlovarského kraje do vlastnictví města Cheb 

 

- ukládá Krajské správě a údržbě silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, realizovat kroky  

k uzavření předmětné darovací smlouvy 

 

- zmocňuje Krajskou správu a údržbu silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, k podpisu 

předmětné darovací smlouvy 

 

Termín kontroly: 13.12.2021 
 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

Ing. Jiří Šlachta, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace 

 

 
34. Bezúplatný převod nemovitých věcí z majetku Karlovarského kraje do majetku města Chyše - 

pozemky p.p.č. 535/3 a p.p.č. 535/4 v k.ú. Podštěly 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 213/06/21 
 

- schvaluje bezúplatný převod pozemků p.p.č. 535/3 o výměře 672 m2 a p.p.č. 535/4 o výměře 265 m2  

v k.ú. Podštěly a obci Chyše konkrétnímu zájemci městu Chyše, a to formou darovací smlouvy  

mezi Karlovarským krajem, zastoupeným Krajskou správou a údržbou silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace (jako dárce na straně jedné), a městem Chyše, se sídlem Žižkovo náměstí 18,  

PSČ 364 53 Chyše, IČO 00254614 (jako obdarovaný na straně druhé), a tím převádí předmětné nemovité 

věci z vlastnictví Karlovarského kraje do vlastnictví města Chyše 

 

- ukládá Krajské správě a údržbě silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, realizovat kroky  

k uzavření předmětné darovací smlouvy 

 

- zmocňuje Krajskou správu a údržbu silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, k podpisu 

předmětné darovací smlouvy 

 

Termín kontroly: 13.12.2021 
 

 

 



Usnesení ze 7. jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 28.06.2021 č. j. KK/1151/VZ/21 

28.06.2021  Strana 18 (celkem 36) 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

Ing. Jiří Šlachta, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace 

 

 
35. Bezúplatný převod nemovitých věcí z majetku Karlovarského kraje do majetku obce Dolní 

Rychnov – části pozemků p.č. 685/1, 724/2 a 733/2 v k.ú. Dolní Rychnov 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 214/06/21 
 

- schvaluje bezúplatný převod částí pozemků p.č. 685/1, p.č. 724/2 a p.č. 733/2, které byly odděleny 

geometrickým plánem č. 1233-3881/2020 z původních pozemků p.č. 685/1, p.č. 724/2 a p.č. 733/2  

a označeny jako pozemky p.č. 685/1 díl "a" o výměře 2317 m2, p.č. 724/2 díl "b" o výměře 64 m2  

a p.č. 733/2 díl "c" o výměře 344 m2, v k.ú. a obci Dolní Rychnov, konkrétnímu zájemci obci Dolní 

Rychnov, a to formou darovací smlouvy mezi Karlovarským krajem, zastoupeným Krajskou správou  

a údržbou silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace (jako dárce na straně jedné), a obcí Dolní 

Rychnov, se sídlem Revoluční 303, Dolní Rychnov, PSČ 356 04, IČO 00573132 (jako obdarovaný  

na straně druhé), a tím převádí předmětné nemovité věci z vlastnictví Karlovarského kraje do vlastnictví 

obce Dolní Rychnov 

 

- ukládá Krajské správě a údržbě silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, realizovat kroky  

k uzavření předmětné darovací smlouvy 

 

- zmocňuje Krajskou správu a údržbu silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, k podpisu 

předmětné darovací smlouvy 

 

Termín kontroly: 13.12.2021 
 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

Ing. Jiří Šlachta, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace 

 

 
36. Bezúplatný převod nemovitých věcí z majetku Karlovarského kraje do majetku obce Hájek  

- části pozemku p.č. 190 v k.ú. Hájek u Ostrova 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 215/06/21 
 

- schvaluje bezúplatný převod částí pozemku p.č. 190, které byly odděleny geometrickým plánem  

č. 740-285/2020 z původního pozemku p.č. 190 a označeny novými parcelními čísly jako pozemky  

p.č. 190/2 o výměře 903 m2, p.č. 190/3 o výměře 79 m2, p.č. 190/4 o výměře 99 m2, p.č. 190/5 o výměře 

73 m2 a p.č. 190/6 o výměře 42 m2, v k.ú. Hájek u Ostrova a obci Hájek, konkrétnímu zájemci obci Hájek, 

a to formou darovací smlouvy mezi Karlovarským krajem, zastoupeným Krajskou správou a údržbou 

silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace (jako dárce na straně jedné), a obcí Hájek, se sídlem 

Hájek č.p. 68, PSČ 363 01 Ostrov, IČO 00573230 (jako obdarovaný na straně druhé), a tím převádí 

předmětné nemovité věci z vlastnictví Karlovarského kraje do vlastnictví obce Hájek 

 

- ukládá Krajské správě a údržbě silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, realizovat kroky  

k uzavření předmětné darovací smlouvy 

 

- zmocňuje Krajskou správu a údržbu silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, k podpisu 

předmětné darovací smlouvy 

 

 



Usnesení ze 7. jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 28.06.2021 č. j. KK/1151/VZ/21 

28.06.2021  Strana 19 (celkem 36) 

Termín kontroly: 13.12.2021 
 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

Ing. Jiří Šlachta, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace 

 

 
37. Bezúplatné nabytí nemovité věci z vlastnictví obce Lipová do vlastnictví Karlovarského kraje  

– část pozemku p.p.č. 11/1 v k.ú. Horní Lipina 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 216/06/21 
 

- schvaluje bezúplatné nabytí části pozemku p.p.č. 11/1, která byla oddělena geometrickým plánem  

č. 122-158/2020 z původního pozemku p.p.č. 11/1 a označena novým parcelním číslem jako pozemek 

p.p.č. 11/7 o výměře 19 m2, v k.ú. Horní Lipina a obci Lipová, a to formou darovací smlouvy mezi obcí 

Lipová se sídlem Lipová č.p. 130, PSČ 350 02 Cheb, IČO 00254045 (jako dárce na straně jedné),  

a Karlovarským krajem, zastoupeným Krajskou správou a údržbou silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace (jako obdarovaný na straně druhé), a tím převádí předmětnou nemovitou věc  

z vlastnictví obce Lipová do vlastnictví Karlovarského kraje 

 

- ukládá Krajské správě a údržbě silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, realizovat kroky  

k uzavření předmětné darovací smlouvy 

 

- zmocňuje Krajskou správu a údržbu silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, k podpisu 

předmětné darovací smlouvy 

 

Termín kontroly: 13.12.2021 
 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

Ing. Jiří Šlachta, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace 

 

 
38. Bezúplatné nabytí nemovitých věcí z vlastnictví města Cheb do vlastnictví Karlovarského kraje 

– pozemek p.p.č. 285/1 v k.ú. Chvoječná včetně liniové stavby komunikace 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 217/06/21 
 

- schvaluje bezúplatné nabytí pozemku p.p.č. 285/1 o výměře 11145 m2  v k.ú. Chvoječná a obci Cheb 

včetně liniové stavby komunikace, a to formou darovací smlouvy mezi městem Cheb, se sídlem náměstí 

Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, Cheb, PSČ 350 20, IČO 00253979 (jako dárce na straně jedné),  

a Karlovarským krajem, zastoupeným Krajskou správou a údržbou silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace (jako obdarovaný na straně druhé), a tím převádí předmětné nemovité věci  

z vlastnictví města Cheb do vlastnictví Karlovarského kraje 

 

- ukládá Krajské správě a údržbě silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, realizovat kroky  

k uzavření předmětné darovací smlouvy 

 

- zmocňuje Krajskou správu a údržbu silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, k podpisu 

předmětné darovací smlouvy 

 

 

 

 



Usnesení ze 7. jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 28.06.2021 č. j. KK/1151/VZ/21 

28.06.2021  Strana 20 (celkem 36) 

Termín kontroly: 13.12.2021 
 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

Ing. Jiří Šlachta, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace 

 

 
39. Bezúplatné nabytí nemovitých věcí z vlastnictví obce Odrava do vlastnictví Karlovarského kraje 

– část pozemku p.p.č. 582 v k.ú. Potočiště včetně liniové stavby komunikace 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 218/06/21 
 

- schvaluje bezúplatné nabytí části pozemku p.p.č. 582, která byla oddělena geometrickým plánem  

č. 117-3/2021 z původního pozemku p.p.č. 582 a označena novým parcelním číslem jako p.p.č. 582/1  

o výměře 5952 m2, v k.ú. Potočiště a obci Odrava včetně liniové stavby komunikace, a to formou darovací 

smlouvy mezi obcí Odrava, se sídlem Odrava 22, PSČ 350 02 Cheb, IČO 00572802 (jako dárce na straně 

jedné) a Karlovarským krajem, zastoupeným Krajskou správou a údržbou silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace (jako obdarovaný na straně druhé), a tím převádí předmětné nemovité věci  

z vlastnictví obce Odrava do vlastnictví Karlovarského kraje 

 

- ukládá Krajské správě a údržbě silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, realizovat kroky  

k uzavření předmětné darovací smlouvy 

 

- zmocňuje Krajskou správu a údržbu silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, k podpisu 

předmětné darovací smlouvy 

 

Termín kontroly: 13.12.2021 
 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

Ing. Jiří Šlachta, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace 

 

 
40. Bezúplatné nabytí nemovité věci z vlastnictví České republiky s právem hospodařit s majetkem 

státu  pro Povodí Ohře, státní podnik, do vlastnictví Karlovarského kraje – pozemek p.č. 228/8  

v k.ú. Mírová 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 219/06/21 
 

- schvaluje bezúplatné nabytí pozemku p.č. 228/8 o výměře 200 m2 v k.ú. a obci Mírová, a to formou 

darovací smlouvy mezi Povodím Ohře, státní podnik, se sídlem Bezručova 4219, PSČ 430 03 Chomutov, 

IČO 70889988 (jako dárce na straně jedné), a Karlovarským krajem, zastoupeným Krajskou správou  

a údržbou silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace (jako obdarovaný na straně druhé),  

a tím převádí předmětnou nemovitou věc z vlastnictví České republiky s právem hospodařit s majetkem 

státu pro Povodí Ohře, státní podnik, do vlastnictví Karlovarského kraje 

 

- ukládá Krajské správě a údržbě silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, realizovat kroky  

k uzavření předmětné darovací smlouvy 

 

- zmocňuje Krajskou správu a údržbu silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, k podpisu 

předmětné darovací smlouvy 

 

 

 



Usnesení ze 7. jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 28.06.2021 č. j. KK/1151/VZ/21 

28.06.2021  Strana 21 (celkem 36) 

Termín kontroly: 13.12.2021 
 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

Ing. Jiří Šlachta, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace 

 

 
41. Bezúplatné nabytí nemovitých věcí z vlastnictví České republiky s právem hospodařit  

s majetkem státu  pro Lesy České republiky, s.p., do vlastnictví Karlovarského kraje – pozemky  

p.č. 941/1, 941/11, 941/12, 924/2, 924/5, 924/6, 924/7 a 924/8 v k.ú. Svatava a pozemky p.p.č. 2001/2, 

2001/3, 2001/5 a 2001/6 v k.ú. Smolné Pece 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 220/06/21 
 

- schvaluje bezúplatné nabytí pozemků p.č. 941/1 o výměře 13961 m2, 941/11 o výměře 909 m2, 941/12  

o výměře 2989 m2, 924/2 o výměře 1407 m2, 924/5 o výměře 454 m2, 924/6 o výměře 576 m2, 924/7  

o výměře 12 m2 a 924/8 o výměře 81 m2 v k.ú. a obci Svatava a pozemků p.p.č. 2001/2 o výměře 7 m2, 

2001/3 o výměře 132 m2, 2001/5 o výměře 25 m2 a 2001/6 o výměře 244 m2 v k.ú. a obci Smolné Pece,  

a to formou smlouvy o bezúplatném převodu nemovitých věcí z vlastnictví České republiky a z práva 

hospodařit pro Lesy České republiky, s.p., mezi Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 

1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08 Hradec Králové, IČO 42196451 (jako převodce na straně 

jedné), a Karlovarským krajem, zastoupeným Krajskou správou a údržbou silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace (jako nabyvatel na straně druhé), a tím převádí předmětné nemovité věci  

z vlastnictví České republiky s právem hospodařit s majetkem státu pro Lesy ČR do vlastnictví 

Karlovarského kraje 

 

- ukládá Krajské správě a údržbě silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, realizovat kroky  

k uzavření předmětné smlouvy o bezúplatném převodu nemovitých věcí z vlastnictví České republiky  

a z práva hospodařit pro Lesy ČR 

 

- zmocňuje Krajskou správu a údržbu silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, k podpisu 

předmětné smlouvy o bezúplatném převodu nemovitých věcí z vlastnictví České republiky a z práva 

hospodařit pro Lesy ČR 

 

Termín kontroly: 01.11.2021 
 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

Ing. Jiří Šlachta, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace 

 

 
42. Bezúplatný převod části pozemku p.p.č. 1719/8 v k.ú. Mnichov Mariánských Lázní z majetku 

Karlovarského kraje do majetku obce Mnichov a bezúplatné nabytí pozemku p.p.č. 1686/4  

v k.ú. Mnichov u Mariánských Lázní z majetku obce Mnichov do majetku Karlovarského kraje  

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 221/06/21 
 

- schvaluje bezúplatný převod části pozemku p.p.č. 1719/8, která byla oddělena geometrickým plánem  

č. 276-35/2018 z původního pozemku p.p.č. 1719/8 a označena novým parcelním číslem jako pozemek 

p.p.č. 1719/20 o výměře 60 m2, v k.ú. Mnichov u Mariánských Lázní a obci Mnichov konkrétnímu 

zájemci obci Mnichov, a to formou darovací smlouvy mezi Karlovarským krajem, zastoupeným Krajskou 

správou a údržbou silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace (jako dárce na straně jedné), a obcí 

Mnichov, se sídlem Mnichov 1, PSČ 353 01 Mariánské Lázně, IČO 00254096 (jako obdarovaný na straně 

druhé), a tím převádí předmětnou nemovitou věc z vlastnictví Karlovarského kraje do majetku obce 



Usnesení ze 7. jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 28.06.2021 č. j. KK/1151/VZ/21 

28.06.2021  Strana 22 (celkem 36) 

Mnichov 

 

- schvaluje bezúplatné nabytí pozemku p.p.č. 1686/4 o výměře 332 m2 v k.ú. Mnichov u Mariánských 

Lázní a obci Mnichov, a to formou darovací smlouvy mezi obcí Mnichov, se sídlem Mnichov 1,  

PSČ 353 01 Mariánské Lázně, IČO 00254096 (jako dárce na straně jedné), a Karlovarským krajem, 

zastoupeným Krajskou správou a údržbou silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace (jako 

obdarovaný na straně druhé), a tím převádí předmětnou nemovitou věc z vlastnictví obce Mnichov  

do majetku Karlovarského kraje 

 

- ukládá Krajské správě a údržbě silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, realizovat kroky  

k uzavření předmětných darovacích smluv 

 

- zmocňuje Krajskou správu a údržbu silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, k podpisu 

předmětných darovacích smluv 

 

Termín kontroly: 13.12.2021 
 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

Ing. Jiří Šlachta, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace 

 

 
43. Bezúplatný převod pozemku p.p.č. 1718/3 v k.ú. Rotava z majetku Karlovarského kraje  

do majetku města Rotava a bezúplatné nabytí pozemku p.p.č. 1433/5 v k.ú. Rotava z majetku města 

Rotava do majetku Karlovarského kraje  

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 222/06/21 
 

- schvaluje bezúplatný převod pozemku p.p.č. 1718/3 o výměře 79 m2 v k.ú. a obci Rotava konkrétnímu 

zájemci městu Rotava, a to formou darovací smlouvy mezi Karlovarským krajem, zastoupeným Krajskou 

správou a údržbou silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace (jako dárce na straně jedné),  

a městem Rotava, se sídlem Sídliště 721, Rotava, PSČ 357 01, IČO 00259551 (jako obdarovaný na straně 

druhé), a tím převádí předmětnou nemovitou věc z vlastnictví Karlovarského kraje do majetku města 

Rotava 

 

- schvaluje bezúplatné nabytí pozemku p.p.č. 1433/5 o výměře 43 m2 v k.ú. a obci Rotava, formou 

darovací smlouvy mezi městem Rotava, se sídlem Sídliště 721, Rotava, PSČ 357 01, IČO 00259551 (jako 

dárce na straně jedné), a Karlovarským krajem, zastoupeným Krajskou správou a údržbou silnic 

Karlovarského kraje, příspěvková organizace (jako obdarovaný na straně druhé), a tím převádí 

předmětnou nemovitou věc z vlastnictví města Rotava do majetku Karlovarského kraje 

 

- ukládá Krajské správě a údržbě silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, realizovat kroky  

k uzavření předmětných darovacích smluv 

 

- zmocňuje Krajskou správu a údržbu silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, k podpisu 

předmětných darovacích smluv 

 

Termín kontroly: 13.12.2021 
 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

Ing. Jiří Šlachta, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace 

 

 
 



Usnesení ze 7. jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 28.06.2021 č. j. KK/1151/VZ/21 

28.06.2021  Strana 23 (celkem 36) 

44. Bezúplatný převod pozemků p.p.č. 991/4 a 1014/15 v k.ú. Šemnice z majetku Karlovarského 

kraje do majetku obce Šemnice a bezúplatné nabytí pozemků p.p.č. 209/7, 209/8, 248/20 a 1014/17  

v k.ú. Šemnice z majetku obce Šemnice do majetku Karlovarského kraje  

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 223/06/21 
 

- schvaluje bezúplatný převod pozemků p.p.č. 991/4 o výměře 39 m2 a p.p.č. 1014/15 o výměře 12 m2  

v k.ú. a obci Šemnice konkrétnímu zájemci obci Šemnice, a to formou darovací smlouvy  

mezi Karlovarským krajem, zastoupeným Krajskou správou a údržbou silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace (jako dárce na straně jedné), a obcí Šemnice, se sídlem Dubina č.p. 25,  

PSČ 362 72 Šemnice, IČO 00255033 (jako obdarovaný na straně druhé), a tím převádí předmětné 

nemovité věci z vlastnictví Karlovarského kraje do majetku obce Šemnice 

 

- schvaluje bezúplatné nabytí pozemků p.p.č. 209/7 o výměře 27 m2, p.p.č. 209/8 o výměře 5 m2,  

p.p.č. 248/20 o výměře 8 m2 a p.p.č. 1014/17 o výměře 46 m2 v k.ú. a obci Šemnice, formou darovací 

smlouvy mezi obcí Šemnice, se sídlem Dubina č.p. 25, PSČ 362 72 Šemnice, IČO 00255033 (jako dárce 

na straně jedné), a Karlovarským krajem, zastoupeným Krajskou správou a údržbou silnic Karlovarského 

kraje, příspěvková organizace (jako obdarovaný na straně druhé), a tím převádí předmětné nemovité věci  

z vlastnictví obce Šemnice do majetku Karlovarského kraje 

 

- ukládá Krajské správě a údržbě silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, realizovat kroky  

k uzavření předmětných darovacích smluv 

 

- zmocňuje Krajskou správu a údržbu silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, k podpisu 

předmětných darovacích smluv 

 

Termín kontroly: 13.12.2021 
 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

Ing. Jiří Šlachta, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace 

 
Hlasování body č. 29 – 44) 

 
45. Prodej části pozemku p.p.č. 1432/1 v k.ú. Chyše z majetku Karlovarského kraje do majetku 

Lesní společnosti Bečov, s.r.o., úplatné nabytí pozemku p.p.č. 1485/6 a částí pozemků p.p.č. 1503/2, 

1489 a 1506/4 v k.ú. Chyše z majetku Lesní společnosti Bečov, s.r.o., do majetku Karlovarského 

kraje a úplatné nabytí části pozemku  p.p.č. 1487/2 v k.ú. Chyše a části pozemku p.p.č.  271/2  

v k.ú. Mokrá u Chyší z majetku Statku Dlouhá Lomnice s.r.o. do majetku Karlovarského kraje 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 224/06/21 
 

- schvaluje prodej části pozemku p.p.č. 1432/1, která byla oddělena geometrickým plánem č. 530-3/2020 

z původního pozemku p.p.č. 1432/1 a označena novým parcelním číslem jako pozemek p.p.č. 1432/10  

o výměře 51 m2, v k.ú. a obci Chyše konkrétnímu zájemci Lesní společnost Bečov, s.r.o., a to formou 

kupní smlouvy mezi Karlovarským krajem, zastoupeným Krajskou správou a údržbou silnic 

Karlovarského kraje, příspěvková organizace (jako prodávající na straně jedné), a Lesní společností 

Bečov, s.r.o., se sídlem Karlovarská 305, PSČ 364 64 Bečov nad Teplou, IČO 45356165 (jako kupující na 

straně druhé), za dohodnutou kupní cenu, která byla stanovena dohodou ve výši 165 Kč/m2, tj. celkem 

8.415 Kč, a tím převádí předmětnou nemovitou věc z vlastnictví Karlovarského kraje do vlastnictví Lesní 

společnosti Bečov, s.r.o. 

 

 

 

http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2021/zast07/hl_07_06_b29_44.pdf


Usnesení ze 7. jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 28.06.2021 č. j. KK/1151/VZ/21 

28.06.2021  Strana 24 (celkem 36) 

- schvaluje úplatné nabytí pozemku p.p.č. 1485/6 o výměře 225 m2, části pozemku p.p.č. 1503/2,  

která byla oddělena geometrickým plánem č. 530-3/2020 z původního pozemku p.p.č. 1503/2 a označena 

novým parcelním číslem jako pozemek p.p.č. 1503/3 o výměře 8 m2 a částí pozemků p.p.č. 1489  

a p.p.č. 1506/4, které byly odděleny geometrickým plánem č.  552-3/2020 z původních pozemků  

p.p.č. 1489 a p.p.č. 1506/4 a označeny novými parcelními čísly jako pozemky p.p.č. 1489/2 o výměře  

96 m2 a p.p.č. 1506/10 o výměře 259 m2, v k.ú. a obci Chyše formou kupní smlouvy mezi Lesní 

společností Bečov, s.r.o., se sídlem Karlovarská 305, PSČ 364 64 Bečov nad Teplou, IČO 45356165 (jako 

prodávající na straně jedné), a Karlovarským krajem, zastoupeným Krajskou správou a údržbou silnic 

Karlovarského kraje, příspěvková organizace (jako kupující na straně druhé), za dohodnutou kupní cenu, 

která byla stanovena znaleckým posudkem č. 3664-7/2021 ze dne 09.03.2021 ve výši 165 Kč/m2,  

tj. celkem 97.020 Kč, a tím převádí předmětné nemovité věci z vlastnictví Lesní společnosti Bečov, s.r.o., 

do vlastnictví Karlovarského kraje, a to za podmínky, že dojde k výmazu zástavního práva smluvního  

a zániku práva věcného, zapsaného v katastru nemovitostí pod číslem jednacím V-59/2017-43 

 

- schvaluje úplatné nabytí části pozemku p.p.č. 1487/2, která byla oddělena geometrickým plánem  

č. 552-3/2020 z původního pozemku p.p.č. 1487/2 a označena novým parcelním číslem jako pozemek 

p.p.č. 1487/3 o výměře 14 m2, v k.ú. a obci Chyše a části pozemku p.p.č. 271/2, která byla oddělena 

geometrickým plánem č. 103-3/2020 z původního pozemku p.p.č. 271/2 a označena novým parcelním 

číslem jako pozemek p.p.č. 271/3 o výměře 73 m2, v k.ú. Mokrá u Chyší a obci Čichalov formou kupní 

smlouvy mezi Statkem Dlouhá Lomnice s.r.o., se sídlem Dlouhá Lomnice 69, PSČ 364 71 Bochov,  

IČO 27981266 (jako prodávající na straně jedné), a Karlovarským krajem, zastoupeným Krajskou správou 

a údržbou silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace (jako kupující na straně druhé),  

za dohodnutou kupní cenu, která byla stanovena znaleckým posudkem č. 3664-7/2021 ze dne 09.03.2021 

ve výši 165 Kč/m2, tj. celkem 14.335 Kč, a tím převádí předmětné nemovité věci z vlastnictví Statku 

Dlouhá Lomnice s.r.o., do vlastnictví Karlovarského kraje 

 

- ukládá Krajské správě a údržbě silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, realizovat kroky  

k uzavření předmětných kupních smluv 

 

- zmocňuje Krajskou správu a údržbu silnic Karlovarského kraje, příspěvkovou organizaci, k podpisu 

předmětných kupních smluv 

 

Termín kontroly: 13.12.2021 
 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

Ing. Jiří Šlachta, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace 

 
Hlasování 

 
46. Zrušení usnesení č. ZK 16/01/08 ze dne 24.01.2008 - bezúplatný převod nemovitostí v majetku 

Karlovarského kraje - pozemkové parcely v k.ú. Aš, Mokřiny a Nový Žďár 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 225/06/21 
 

- schvaluje zrušení usnesení č. ZK 16/01/08 ze dne 24.01.2008 

 

- schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o uzavření budoucí smlouvy darovací č. BD 7001/HA/2008 

ze dne 18.03.2008, čímž dojde ke zrušení platnosti smlouvy o uzavření budoucí smlouvy darovací  

č. BD 7001/HA/2008 (ev.č. 048/2008) ze dne 18.03.2008 

 

- ukládá Krajské správě a údržbě silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, realizovat kroky  

k uzavření předmětného dodatku č. 1 ke smlouvě o uzavření budoucí smlouvy darovací  

č. BD 7001/HA/2008 ze dne 18.03.2008 

 

http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2021/zast07/hl_07_06_b45.pdf


Usnesení ze 7. jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 28.06.2021 č. j. KK/1151/VZ/21 

28.06.2021  Strana 25 (celkem 36) 

- zmocňuje Krajskou správu a údržbu silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, k podpisu 

předmětného dodatku č. 1 ke smlouvě o uzavření budoucí smlouvy darovací č. BD 7001/HA/2008  

ze dne 18.03.2008 

 

Termín kontroly: 01.11.2021 
 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

Ing. Jiří Šlachta, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace 

 
Hlasování 

 
47. Projekt CLARA III: Rozvoj společné partnerské spolupráce veřejné správy v česko-bavorském 

regionu - informace o výsledku realizace projektu 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 226/06/21 
 

- souhlasí a schvaluje informaci o výsledku realizace projektu „CLARA III: Rozvoj společné partnerské 

spolupráce veřejné správy v česko-bavorském regionu“ 

 

Termín kontroly: 13.09.2021 
 

Zodpovídá: Ing. arch. Jana Kaválková, vedoucí odboru regionálního rozvoje 

 
Hlasování 

 
48. Projekt „Predikce trhu práce (KOMPAS)“ – informace o výsledku realizace projektu 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 227/06/21 
 

- souhlasí a schvaluje informaci o výsledku realizace projektu „Predikce trhu práce (KOMPAS)“, 

registrační číslo projektu: CZ.03.1.54/0.0/0.0/15_122/0006097, financovaného v rámci Operačního 

programu Zaměstnanost 

 

Termín kontroly: 01.11.2021 
 

Zodpovídá: Ing. arch. Jana Kaválková, vedoucí odboru regionálního rozvoje 

 
Hlasování 

 
49. Informace o výsledku realizace projektu Podpora činnosti Regionální stálé konference  

a programu RE:START v Karlovarském kraji, reg. číslo projektu: 

CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_003/0000196 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 228/06/21 
 

- schvaluje informaci o výsledku realizace projektu „Podpora činnosti Regionální stálé konference  

a programu RE:START v Karlovarském kraji“ 

 

Termín kontroly: 01.11.2021 
 

 

http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2021/zast07/hl_07_06_b46.pdf
http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2021/zast07/hl_07_06_b47.pdf
http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2021/zast07/hl_07_06_b47.pdf
http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2021/zast07/hl_07_06_b48.pdf


Usnesení ze 7. jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 28.06.2021 č. j. KK/1151/VZ/21 

28.06.2021  Strana 26 (celkem 36) 

Zodpovídá: Ing. Květa Hryszová, vedoucí odboru řízení projektů 

 
Hlasování 

 
50. Průběžná zpráva o realizaci a udržitelnosti projektu "Omezení výskytu invazních druhů rostlin 

v Karlovarském kraji" 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 229/06/21 
 

- bere na vědomí průběžnou zprávu o realizaci a udržitelnosti projektu "Omezení výskytu invazních 

druhů rostlin v Karlovarském kraji" 

 

Termín kontroly: 13.09.2021 
 

Zodpovídá: Ing. Květa Hryszová, vedoucí odboru řízení projektů 

 
Hlasování 

 
51. Změna zřizovacích listin Základní školy Ostrov, příspěvková organizace, a Dětského domova 

Karlovy Vary a Ostrov, příspěvková organizace 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 230/06/21 
 

- schvaluje s účinností od 1. července 2021 změnu zřizovací listiny Základní školy Ostrov, příspěvková 

organizace, spočívající ve změně vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové 

organizaci předává k hospodaření, včetně vydání dodatku dle návrhu č. 1 

 

- schvaluje s účinností od 1. července 2021 změnu zřizovací listiny Dětského domova Karlovy Vary  

a Ostrov, příspěvková organizace, spočívající ve změně vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele,  

který se příspěvkové organizaci předává k hospodaření, včetně vydání dodatku dle návrhu č. 2 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy předložit dodatky ke zřizovacím listinám k podpisu 

hejtmanovi kraje a předat příspěvkovým organizacím 

 

Termín kontroly: 13.09.2021 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 
Hlasování 

 
52. Informace o financování škol a školských zařízení ze státního rozpočtu za období  

od 1. ledna 2021 do 30. dubna 2021 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 231/06/21 
 

- bere na vědomí informaci o poskytnutých dotacích ze státního rozpočtu na financování škol a školských 

zařízení v Karlovarském kraji za období od 1. ledna 2021 do 30. dubna 2021 

 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 

 

http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2021/zast07/hl_07_06_b49.pdf
http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2021/zast07/hl_07_06_b50.pdf
http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2021/zast07/hl_07_06_b51.pdf
http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2021/zast07/hl_07_06_b51.pdf


Usnesení ze 7. jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 28.06.2021 č. j. KK/1151/VZ/21 

28.06.2021  Strana 27 (celkem 36) 

53. Rozpis rozpočtu přímých výdajů regionálního školství Karlovarského kraje na rok 2021  

– stav k 30. dubnu 2021 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 232/06/21 
 

- bere na vědomí rozpis rozpočtu přímých výdajů regionálního školství Karlovarského kraje na rok 2021 

– stav k 30. dubnu 2021 

 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 
Hlasování body č. 52 – 53) 

 
54. Finanční partnerství Střední zdravotnické školy a vyšší odborné školy Cheb, příspěvková 

organizace, v projektu "digiDozent - Cesta k univerzálnímu digitálnímu lektorovi a organizátorovi 

vzdělávacích aktivit"  

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 233/06/21 
 

- schvaluje jako finančního partnera projektu "digiDozent - Cesta k univerzálnímu digitálnímu lektorovi  

a organizátorovi vzdělávacích aktivit" Střední zdravotnickou školu a vyšší odbornou školu Cheb, 

příspěvková organizace 

 

- schvaluje podání žádosti o dotaci na projekt "digiDozent - Cesta k univerzálnímu digitálnímu lektorovi  

a organizátorovi vzdělávacích aktivit" 

 

- schvaluje předpokládané výdaje finančního partnera projektu "digiDozent - Cesta k univerzálnímu 

digitálnímu lektorovi a organizátorovi vzdělávacích aktivit" ve výši cca 390.000 Kč, kdy financování 

projektu je řešeno ze 100 % z prostředků programu Erasmus+ 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy informovat ředitele příspěvkové organizace o tomto 

usnesení 

 

Termín kontroly: 13.09.2021 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 
Hlasování 

 
55. Projekt Karlovarského kraje „Obědy do škol v Karlovarském kraji 2021/2022“  

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 234/06/21 
 

- schvaluje jako žadatele o dotaci na projekt „Obědy do škol v Karlovarském kraji 2021/2022“ 

Karlovarský kraj 

 

- schvaluje podání žádosti o dotaci na projekt „Obědy do škol v Karlovarském kraji 2021/2022“ 

 

- schvaluje předpokládané výdaje projektu „Obědy do škol v Karlovarském kraji 2021/2022“  

ve výši 2.193.123,45 Kč, kdy financování projektu je řešeno ze 100 % z prostředků Operačního programu 

potravinové a materiální pomoci a státního rozpočtu 

 

 

 

http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2021/zast07/hl_07_06_b52_53.pdf
http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2021/zast07/hl_07_06_b52_53.pdf
http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2021/zast07/hl_07_06_b54.pdf


Usnesení ze 7. jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 28.06.2021 č. j. KK/1151/VZ/21 

28.06.2021  Strana 28 (celkem 36) 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy realizovat veškeré úkoly vyplývající z tohoto usnesení 

 

Termín kontroly: 13.09.2021 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 
Hlasování 

 
56. Projekt "Prohloubení interkulturních kompetencí a zdokonalení projektového plánování  

v oblasti přeshraniční spolupráce Gymnázia a obchodní akademie Mariánské Lázně" Gymnázia  

a obchodní akademie Mariánské Lázně, příspěvková organizace  

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 235/06/21 
 

- schvaluje jako žadatele o dotaci na projekt "Prohloubení interkulturních kompetencí a zdokonalení 

projektového plánování v oblasti přeshraniční spolupráce Gymnázia a obchodní akademie Mariánské 

Lázně" Gymnázium a obchodní akademii Mariánské Lázně, příspěvková organizace 

 

- schvaluje podání žádosti o dotaci na projekt "Prohloubení interkulturních kompetencí a zdokonalení 

projektového plánování v oblasti přeshraniční spolupráce Gymnázia a obchodní akademie Mariánské 

Lázně" 

 

- schvaluje předpokládané výdaje projektu "Prohloubení interkulturních kompetencí a zdokonalení 

projektového plánování v oblasti přeshraniční spolupráce Gymnázia a obchodní akademie Mariánské 

Lázně" ve výši 376.400 Kč, kdy financování projektu je řešeno ze 100 % z prostředků programu 

Erasmus+ 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy informovat zástupkyni ředitele příspěvkové organizace  

o tomto usnesení 

 

Termín kontroly: 13.09.2021 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
57. Projekt Střední uměleckoprůmyslové školy keramické a sklářské Karlovy Vary, příspěvková 

organizace, v rámci akreditace programu Erasmus+ pro rok 2021 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 236/06/21 
 

- schvaluje jako žadatele o dotaci na projekt v rámci akreditace Erasmus  

č. 2020-1-CZ01-KA120-VET-094417 v oblasti odborného vzdělávání a přípravy, pro rok 2021, Střední 

uměleckoprůmyslovou školu keramickou a sklářskou Karlovy Vary, příspěvková organizace 

 

- schvaluje podání žádosti o dotaci na projekt v rámci akreditace Erasmus  

č. 2020-1-CZ01-KA120-VET-094417 v oblasti odborného vzdělávání a přípravy, pro rok 2021 

 

- schvaluje předpokládané výdaje projektu v rámci akreditace Erasmus  

č. 2020-1-CZ01-KA120-VET-094417 v oblasti odborného vzdělávání a přípravy, pro rok 2021, ve výši 

421.500 Kč, kdy financování projektu je řešeno ze 100 % z prostředků programu Erasmus+ 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy informovat ředitelku příspěvkové organizace o tomto 

usnesení 

 

http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2021/zast07/hl_07_06_b55.pdf


Usnesení ze 7. jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 28.06.2021 č. j. KK/1151/VZ/21 

28.06.2021  Strana 29 (celkem 36) 

Termín kontroly: 13.09.2021 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

Hlasování body č. 56 – 57) 

 

58. Informace o ukončení projektu Karlovarského kraje "Implementace Krajského akčního plánu 1 

v Karlovarském kraji"  

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 237/06/21 
 

- bere na vědomí informaci o ukončení a vyúčtování projektu Karlovarského kraje "Implementace 

Krajského akčního plánu 1 v Karlovarském kraji" 

 

Termín kontroly: 13.09.2021 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
59. Informace o ukončení projektu Integrované střední školy Cheb, příspěvková organizace,  

v rámci dotačního programu „Centra odborné přípravy“ pro rok 2020 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 238/06/21 
 

- bere na vědomí informaci o ukončení a vyúčtování projektu Integrované střední školy Cheb, 

příspěvková organizace, v rámci dotačního programu „Centra odborné přípravy“ pro rok 2020 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy informovat ředitele příspěvkové organizace o tomto 

usnesení 

 

Termín kontroly: 13.09.2021 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 
Hlasování body č. 58 – 59) 

 
60. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje v oblasti sportu 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 239/06/21 
 

- schvaluje poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu Karlovarského kraje dle přílohy č. 1 

 

- schvaluje uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského 

kraje se subjekty uvedenými v příloze č. 1 dle vzoru v návrhu č. 2 

 

- pověřuje Mgr. Jindřicha Čermáka, člena Rady Karlovarského kraje pro oblast vzdělávání, školství  

a mládeže, tělovýchovy a sportu, podpisem veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy realizovat veškeré úkoly vyplývající z tohoto usnesení 

 

 

 

 

http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2021/zast07/hl_07_06_b56_57.pdf
http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2021/zast07/hl_07_06_b58_59.pdf
http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2021/zast07/hl_07_06_b58_59.pdf


Usnesení ze 7. jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 28.06.2021 č. j. KK/1151/VZ/21 

28.06.2021  Strana 30 (celkem 36) 

Termín kontroly: 13.09.2021 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 
Hlasování 

 
61. Program pro poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského kraje na podporu sportovní 

infrastruktury profesionálního sportu - rozhodnutí o žádostech  

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 240/06/21 
 

- schvaluje poskytnutí dotací z rozpočtu Karlovarského kraje v rámci Programu pro poskytování dotací  

z rozpočtu Karlovarského kraje na podporu sportovní infrastruktury profesionálního sportu v celkové  

výši 6.500.000 Kč dle přílohy č. 1 

 

- schvaluje uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje v rámci 

Programu pro poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského kraje na podporu sportovní infrastruktury 

profesionálního sportu se subjekty uvedenými v příloze č. 1 dle vzoru v návrhu č. 2 

 

- pověřuje Mgr. Jindřicha Čermáka, člena Rady Karlovarského kraje pro oblast vzdělávání, školství  

a mládeže, tělovýchovy a sportu, podpisem veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy realizovat veškeré úkoly vyplývající z tohoto usnesení 

 

Termín kontroly: 13.09.2021 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 
Hlasování 

 
62. Žádost Go Study group jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky s.r.o., IČO 03974987,  

o schválení výjimky z Dlouhodobého záměru vzdělávání a rozvoje vzdělávací soustavy 

Karlovarského kraje 2020 - 2024 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 241/06/21 
 

- bere na vědomí žádost Go Study group jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky s.r.o.,  

IČO 03974987, o schválení výjimky z Dlouhodobého záměru vzdělávání a rozvoje vzdělávací soustavy 

Karlovarského kraje 2020 – 2024 

 

- bere na vědomí informace o legislativním rámci dané problematiky dle důvodové zprávy 

 

- schvaluje odpověď na žádost Go Study group jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky s.r.o., 

IČO 03974987, o schválení výjimky z Dlouhodobého záměru vzdělávání a rozvoje vzdělávací soustavy 

Karlovarského kraje 2020 – 2024, dle návrhu 

 

- pověřuje Mgr. Jindřicha Čermáka, člena Rady Karlovarského kraje pro oblast vzdělávání, školství  

a mládeže, tělovýchovy a sportu, podpisem odpovědi na žádost 

 

Termín kontroly: 13.09.2021 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 
Hlasování 

http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2021/zast07/hl_07_06_b60.pdf
http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2021/zast07/hl_07_06_b61.pdf
http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2021/zast07/hl_07_06_b62.pdf


Usnesení ze 7. jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 28.06.2021 č. j. KK/1151/VZ/21 

28.06.2021  Strana 31 (celkem 36) 

63. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje - oblast kultury, památkové péče, lázeňství 

a cestovního ruchu 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 242/06/21 
 

- bere na vědomí informace uvedené v důvodové zprávě 

 

- schvaluje poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu Karlovarského kraje dle přílohy č. 1 

 

- schvaluje uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského 

kraje pro rok 2021 se subjekty, které jsou přílohou č. 1 

 

- pověřuje Oľgu Halákovou, členku Rady Karlovarského kraje pro oblast kultury a památkové péče, 

podpisem veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje, dle přílohy č. 1 

 

- ukládá odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu předložit veřejnoprávní smlouvy  

o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje Oľze Halákové, člence rady Karlovarského kraje  

pro oblast kultury a památkové péče, k podpisu a zajistit veškeré úkony ze smluv vyplývající 

 

Termín kontroly: 13.09.2021 
 

Zodpovídá: Mgr. Veronika Vodičková, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství  

a cestovního ruchu 

 
Hlasování 

 
64. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje pro město Březová na projekt XXVIII. 

Setkání měst a obcí s názvem Březová – Brezová  

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 243/06/21 
 

- bere na vědomí informace uvedené v důvodové zprávě 

 

- schvaluje poskytnutí městu Březová individuální dotaci na XXVIII. Setkání měst a obcí s názvem 

Březová - Brezova z rozpočtu Karlovarského kraje ve výši 50.000 Kč 

 

- schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje  

pro rok 2021 s městem Březová, jejíž návrh je uveden v příloze č. 1 

 

- pověřuje Oľgu Halákovou, členku rady Karlovarského kraje, podpisem veřejnoprávní smlouvy  

o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje městu Březová 

 

- ukládá odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu zajistit veškeré úkony vyplývající 

z výše uvedeného usnesení 

 

Termín kontroly: 13.09.2021 
 

Zodpovídá: Mgr. Veronika Vodičková, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství  

a cestovního ruchu 

 
Hlasování 

 

 
 

http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2021/zast07/hl_07_06_b63.pdf
http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2021/zast07/hl_07_06_b64.pdf


Usnesení ze 7. jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 28.06.2021 č. j. KK/1151/VZ/21 

28.06.2021  Strana 32 (celkem 36) 

65. Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje  

na 55. ročník Mezinárodního filmového festivalu v Karlových Varech 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 244/06/21 
 

- schvaluje dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje  

ev. číslo KK01735/2021 dle návrhu 

 

- pověřuje Oľgu Halákovou, členku Rady Karlovarského kraje pro oblast kultury a památkové péče, 

podpisem dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje  

ev. číslo KK01735/2021 

 

- ukládá odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu předložit dodatek č. 1  

k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje Oľze Halákové, člence rady 

Karlovarského kraje pro oblast kultury a památkové péče, k podpisu 

 

Termín kontroly: 13.09.2021 
 

Zodpovídá: Mgr. Veronika Vodičková, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství  

a cestovního ruchu 

 
Hlasování 

 
66. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje – Potravinová banka Karlovarského  

kraje z. s. 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 245/06/21 
 

- schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje organizaci Potravinová banka 

Karlovarského kraje z. s., IČO 04121538, se sídlem Merklínská 15, Sedlec 1783, 360 01 Karlovy Vary,  

na činnost a provoz Potravinové banky Karlovarského kraje z. s., v roce 2021 ve výši 90.000 Kč  

dle přílohy č. 2 

 

- schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace s organizací Potravinová 

banka Karlovarského kraje z. s., IČO 04121538, na činnost a provoz Potravinové banky Karlovarského 

kraje z. s., v roce 2021 ve výši 90.000 Kč dle přílohy č. 3 

 

- pověřuje člena rady pro oblast sociálních věcí, Mgr. Roberta Pisára, podpisem veřejnoprávní smlouvy  

o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje s organizací Potravinová banka 

Karlovarského kraje z. s., IČO 04121538, se sídlem Merklínská 15, Sedlec 1783, 360 01 Karlovy Vary 

 

- ukládá odboru sociálních věcí zveřejnit schválenou individuální dotaci na internetových stránkách 

Karlovarského kraje 

 

Termín kontroly: 13.09.2021 
 

Zodpovídá: Bc. Petra Maněnová, vedoucí odboru sociálních věcí 

 
Hlasování 

 

 

 

 

http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2021/zast07/hl_07_06_b65.pdf
http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2021/zast07/hl_07_06_b66.pdf


Usnesení ze 7. jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 28.06.2021 č. j. KK/1151/VZ/21 

28.06.2021  Strana 33 (celkem 36) 

67. Změna č. 69 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Karlovarského kraje ve věci navrhované 

výstavby nového přívodního vodovodního řadu k napojení místní části města Cheb - Hrozňatov 

(sídelní lokalita Starý Hrozňatov) na skupinový vodovod Nebanice 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 246/06/21 
 

- schvaluje změnu č. 69 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Karlovarského kraje ve věci navrhovaného 

způsobu zásobení pitnou vodou v místní části města Cheb - Hrozňatov 

 

Zodpovídá: Ing. Regina Martincová, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

 
Hlasování 

 
68. Změna č. 70 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Karlovarského kraje ve věci změny návrhu 

způsobu zásobení obyvatel pitnou vodou a návrhu způsobu odkanalizování lokality "U Trati"  

v centrální části města Bečov nad Teplou 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 247/06/21 
 

- schvaluje změnu č. 70 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Karlovarského kraje ve věci navrhovaného 

způsobu zásobení obyvatel pitnou vodou a způsobu odkanalizování  lokality "U Trati" v centrální části 

města Bečov nad Teplou 

 

Zodpovídá: Ing. Regina Martincová, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

 

 
69. Změna č. 71 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Karlovarského kraje ve věci změny návrhu 

způsobu zásobení obyvatel pitnou vodou lokality "Za Mokřadem" v místní části obce Kyselka  

- Radošov 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 248/06/21 
 

- schvaluje změnu č. 71 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Karlovarského kraje ve věci navrhovaného 

způsobu zásobení obyvatel pitnou vodou lokality "Za Mokřadem" v místní části obce Kyselka - Radošov 

 

Zodpovídá: Ing. Regina Martincová, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

 

 
70. Změna č. 72 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Karlovarského kraje ve věci změny návrhu 

způsobu zásobení obyvatel pitnou vodou a návrhu způsobu odkanalizování lokality "V Chatách"  

v místní části města Karlovy Vary - Tašovice 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 249/06/21 
 

- schvaluje změnu č. 72 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Karlovarského kraje ve věci navrhovaného 

způsobu zásobení obyvatel pitnou vodou a způsobu odkanalizování lokality "V Chatách" v místní části 

města Karlovy Vary - Tašovice 

 

Zodpovídá: Ing. Regina Martincová, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

 
Hlasování body č. 68 – 70) 

http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2021/zast07/hl_07_06_b67.pdf
http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2021/zast07/hl_07_06_b68_70.pdf


Usnesení ze 7. jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 28.06.2021 č. j. KK/1151/VZ/21 

28.06.2021  Strana 34 (celkem 36) 

71. Spolupráce Karlovarského kraje a magazínu Forbes na akcích pořádaných v Karlovarském 

kraji v roce 2021 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 250/06/21 
 

- schvaluje spolupráci Karlovarského kraje a magazínu Forbes na událostech konaných v Karlovarském 

kraji v roce 2021 (Forbes Rodinné firmy, Forbes TOP CEOs, Podnikatelské forum Karlovarského kraje) 

formou partnerského plnění v celkové výši 701.800 Kč vč. DPH 

 

Termín kontroly: 13.12.2021 
 

Zodpovídá: Ing. Lydie Stráská, vedoucí odboru kancelář hejtmana a vnějších vztahů 

 
Hlasování 

 
72. Změny ve složení Kontrolního výboru Zastupitelstva Karlovarského kraje 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 251/06/21 
 

- odvolává v souladu s ustanovením § 35 odst. 2 písm. p) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších zněm a doplňků, JUDr. Josefa Kvasničku, z pozice člena Kontrolního 

výboru, dnem 28.06.2021 

 

- volí v souladu s ustanovením § 35 odst. 2 písm. p) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 

 ve znění pozdějších změn a doplňků, pana Petra Nimrichtera, členem Kontrolního výboru,  

dnem 29.06.2021 

 

- ukládá vedoucímu odboru kancelář ředitelky úřadu zajistit plnění tohoto usnesení po technické stránce 

 

Termín kontroly: 13.09.2021 
 

Zodpovídá: Mgr. Daniel Tovth, vedoucí odboru kancelář ředitelky úřadu 

Mgr. Marcela Saxová, vedoucí odboru vnitřních záležitostí 

 
Hlasování 

 
73. Poskytnutí dotací z rozpočtu Karlovarského kraje z Programu na realizaci drobných 

vodohospodářských ekologických akcí na rok 2021 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 252/06/21 
 

- schvaluje poskytnutí dotací v rámci Programu pro poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského kraje  

na realizaci drobných vodohospodářských ekologických akcí na rok 2021 ve výši 9.000.000 Kč  

dle přílohy č. 1 

 

- schvaluje uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace v rámci Programu pro poskytování dotací 

z rozpočtu Karlovarského kraje na realizaci drobných vodohospodářských ekologických akcí  

dle přílohy č. 1 

 

- pověřuje Ing. Karla Jakobce, uvolněného člena Zastupitelstva Karlovarského kraje pro oblast životního 

prostředí, podpisem veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací z rozpočtu Karlovarského kraje v rámci 

Programu na realizaci drobných vodohospodářských ekologických akcí dle přílohy č. 1 

 

http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2021/zast07/hl_07_06_b71.pdf
http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2021/zast07/hl_07_06_b72.pdf


Usnesení ze 7. jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 28.06.2021 č. j. KK/1151/VZ/21 

28.06.2021  Strana 35 (celkem 36) 

- ukládá odboru životního prostředí a zemědělství zveřejnit přehled schválených dotací na internetových 

stránkách Karlovarského kraje 

 

Termín kontroly: 13.12.2021 
 

Zodpovídá: Ing. Regina Martincová, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

 
Hlasování 

 
74. Projekt „Generel Karlovarské krajské nemocnice“ – informace o projektu, sloučení schváleného 

závazného finančního příslibu předprojektové přípravy 1. etapy projektu a fyzické realizace 

projektu 1. etapy část 1 a navýšení závazného finančního příslibu 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 253/06/21 
 

- bere na vědomí informaci o projektu „Generel Karlovarské krajské nemocnice“ uvedenou v důvodové 

zprávě 

 

- bere na vědomí důvody navýšení finančního krytí projektu „Generel Karlovarské krajské nemocnice“ 

uvedené v důvodové zprávě 

 

- schvaluje  

a) sloučení závazného finančního příslibu schváleného usnesením č. ZK 34/02/20 na předfinancování 

předinvestičních prací souvisejících s realizací projektu pro rok 2020 - 2021 v celkové výši 41.327.066 Kč 

vč. DPH z Fondu budoucnosti a závazného finančního příslibu schváleného usnesením č. ZK 269/09/20  

na fyzickou realizaci projektu 1. etapa – část 1 z rozpočtu Karlovarského kraje ve výši 120.000.000 Kč  

vč. DPH  

b) navýšení finančního příslibu projektu o 46.672.934 Kč včetně DPH z Fondu budoucnosti, případně  

z úvěru, tj. celkové výdaje projektu budou 208.000.000 Kč včetně DPH 

 

Termín kontroly: 13.12.2021 
 

Zodpovídá: Ing. Květa Hryszová, vedoucí odboru řízení projektů 

 
Hlasování 

 
75. Program pro poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského kraje na podporu obnovy stávajících 

a vznik nových dopravních hřišť pro rok 2021 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 254/06/21 
 

- schvaluje poskytnutí finančních prostředků z Programu pro poskytování dotací z rozpočtu 

Karlovarského kraje na podporu obnovy stávajících a vznik nových dopravních hřišť žadatelům uvedeným 

v příloze 3 

 

- pověřuje náměstka hejtmana, Ing. Jana Bureše, DBA, podpisem smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu 

Karlovarského kraje 

 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 
Hlasování 

 

 

http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2021/zast07/hl_07_06_b73.pdf
http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2021/zast07/hl_07_06_b74.pdf
http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2021/zast07/hl_07_06_b75.pdf


Usnesení ze 7. jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 28.06.2021 č. j. KK/1151/VZ/21 

28.06.2021  Strana 36 (celkem 36) 

76. Poskytnutí finančního daru Jihomoravskému kraji pro obce postižené tornádem a Ústeckému 

kraji pro obce postižené ničivou bouří 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 255/06/21 
 

- schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 1,5 miliónu Kč Jihomoravskému kraji na výdaje 

související s likvidací následků tornáda v obcích Jihomoravského kraje a poskytnutí finančního daru  

ve výši 0,5 miliónu Kč Ústeckému kraji na výdaje související s likvidací následků ničivé bouře v obcích 

Ústeckého kraje 

 

Termín kontroly: 13.09.2021 
 

Zodpovídá: Ing. Martina Jánská, vedoucí odboru finančního 

 
Hlasování 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ing. Jan Bureš, DBA, v z. Mgr. Dalibor Blažek v. r. 

         hejtmana   náměstek hejtmana 

 Karlovarského kraje 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jiří Klsák v. r. 

ověřovatel 

http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2021/zast07/hl_07_06_b76.pdf

